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	Województwo Wielkopolskie 

z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu

al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań

	26.11.2021 r.

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostarczenie, skonfigurowanie, uruchomienie i uzupełnienie istniejących sieci LAN 
wraz z przełącznikami sieciowymi
SzW/8/2021


Część 1:
Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na dostarczenie, skonfigurowanie, uruchomienie i uzupełnienie istniejących sieci LAN wraz z przełącznikami sieciowymi – SzW/8/2021 jako najkorzystniejsza w ramach części 1 postępowania została wybrana oferta:
Wykonawca:

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec

Uzasadnienie wyboru: oferta spełniła wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów. 
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena
	Okres Rękojmi i Gwarancji
	Łączna punktacja:

	1
	PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.

ul. Kilińskiego 6

28-230 Połaniec
	2 914 183,65 zł
(60,00 pkt)
	40,00 pkt
	100,00 pkt

	2
	Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o.

ul. Fabryczna 13 lok. 1

65-410 Zielona Góra
	3 986 368,50 zł
(43,86 pkt)
	14,00 pkt
	57,86 pkt
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